
 
 

UCHWAŁA NR 1717/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2023 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 1.540.000 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa. 

2. Budżet na 2023 rok zmniejsza się po stronie dochodów o kwotę 2.952 zł z tytułu dotacji celowych 
z budżetu państwa. 

3. W dochodach budżetu na 2023 rok dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach dotacji 
celowych z budżetu państwa w kwocie 2.920.000 zł. 

4. Zmiany, o których mowa w ust. 1, 2 i 3 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2023 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 1.540.000 zł z tytułu dotacji 
celowych z budżetu państwa. 

2. Budżet na 2023 rok zmniejsza się po stronie wydatków o kwotę 2.952 zł z tytułu dotacji celowych 
z budżetu państwa. 

3. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany w kwocie 27.065 zł. 

4. Zmiany, o których mowa w ust. 1, 2 i 3 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załącznikach nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 5514



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia        października 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia 2 920 000758 4 460 000

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

2 920 00075863 4 260 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  04 260 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 2 920 000 0

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

 075866 200 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  0200 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 952900  0

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 95290005  0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210 2 952 0

2 922 952RAZEM DOCHODY 4 460 000

1717

17

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5514
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia       października 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia  0758 1 340 000

Rezerwy ogólne i celowe  075818 1 340 000

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809  01 340 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 200 000

Pozostała działalność  085395 200 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  0200 000

Rodzina 27 065855 27 065

Pozostała działalność 27 06585595 27 065

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3037 425 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3039 75 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  06 796

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  01 049

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047 8 456 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 1 491 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  015 682

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  02 910

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127  0533

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  095

Nagrody konkursowe4197 4 044 0

Nagrody konkursowe4199 712 0

Zakup środków żywności4227 347 0

Zakup środków żywności4229 61 0

Zakup usług pozostałych4307 3 987 0

Zakup usług pozostałych4309 703 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4407 1 359 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4409 238 0

Podróże służbowe krajowe4417 4 393 0

1717

17

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5514
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Podróże służbowe krajowe4419 774 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 952900  0

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 95290005  0

Zakup usług pozostałych4300 2 952 0

30 017RAZEM WYDATKI 1 567 065

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5514
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                  W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia         października 2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 2 920 0004 460 000

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 2 920 0004 460 000

Różne rozliczenia 2 920 000758 4 460 000

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

2 920 00075863 4 260 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  04 260 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 2 920 000 0

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

 075866 200 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  0200 000

Zadania zlecone 2 952 0

Wydział Ochrony Środowiska (organ) 2 952 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 952900  0

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 95290005  0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210 2 952 0

Razem DOCHODY:          2 922 9524 460 000

1717

17

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5514
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                  W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                   

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia        października 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 27 0651 567 065

Wojewódzki Urząd Pracy  0200 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 200 000

Pozostała działalność  085395 200 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  0200 000

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 17 118 0

Rodzina 17 118855  0

Pozostała działalność 17 11885595  0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3037 425 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3039 75 0

Nagrody konkursowe4197 4 044 0

Nagrody konkursowe4199 712 0

Zakup środków żywności4227 347 0

Zakup środków żywności4229 61 0

Zakup usług pozostałych4307 3 987 0

Zakup usług pozostałych4309 703 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4407 1 359 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4409 238 0

Podróże służbowe krajowe4417 4 393 0

Podróże służbowe krajowe4419 774 0

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich 9 94727 065

Rodzina 9 947855 27 065

Pozostała działalność 9 94785595 27 065

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  06 796

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  01 049

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047 8 456 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 1 491 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  015 682

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  02 910

1717

17

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5514
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127  0533

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  095

Wydział Wdrażania RPO  01 340 000

Różne rozliczenia  0758 1 340 000

Rezerwy ogólne i celowe  075818 1 340 000

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809  01 340 000

Zadania zlecone 2 952 0

Wydział Ochrony Środowiska 2 952 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 952900  0

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 95290005  0

Zakup usług pozostałych4300 2 952 0

Razem WYDATKI:          30 0171 567 065

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5514
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 1717/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-20T11:25:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




